Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2021 года

           № ___
с. Дульдурга
О переводе в  СП Чиндалей территориальной зоны для земельного участка из сельскохозяйственной зоны в рекреационную зону
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дульдургинский район», Решением Совета муниципального района «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «Чиндалей» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции от 23 июня 2020 года  №201,
Совет муниципального района РЕШИЛ:
1.Перевести территориальную зону для земельного участка с кадастровым номером 80:03:120101:849 по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Чиндалей, ул. Б.Ц.Цыренова, 64в из сельскохозяйственной зоны в рекреационную зону.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.75.ru, и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района                                          Б.С. Дугаржапов